
チュ‐一リップテレビ杯

第46回平大回転大会

南砺市梨谷

女子 大回転

公式成績表

ジェリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

柿谷

東山

前本

朔郎

直

祥吾

テクニカルデータ
コーース名

スタ一ヽ 卜地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

たい らスキー場 ラスキー コー ス

930m
655m
275m

SAJ05-GS-105/99

|1頂イ立 スタート
No

小林 雄太
橋本 哲也
亀谷 崇仁

競技者

氏名

清利 葵乃

清利 椛乃

相田 笑那

石附 志野美

珠里

実優

木野本 琴音

島田 美紅

浅水 ゆき

本田 香穂
佐藤 朋実

前走者 ―E― 水口 雄太

旗門数   39(37)  スター ト時間
天候     日青れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

9:35

ソフ ト

県 名  所 属 名

立野ヶ原ジュニアスキ

立野ヶ原ジュニアスキ

平中学校

南砺平高校

南砺平高校
立野ヶ原ジュニアスキ

立野ヶ原ジュニアスキ

金沢市
OHYAMAス ポーツクラブ
塁主音|`JR
旦]吉『JR
立山町

金沢大学
金沢大学

コート
・

No

F二 1010

時 間  レース
ポイント

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

4

1

5

2

3

9

10

14

7

8

11

13

16

15

先
二

乃
希
青

悠

朱
田

田

田

田
伯

吉

吉

島

前

佐

1:0190
1:03.73

1:04.47

1:04.87

1:0773
111011
1:1130
1:12.98

1:1406
1:1668
1:1698
1:18.58

1:24.02

1:24.06

0.00

29.86
41.93
48.46
95.13

133.96
15338
18079
19841
241.16
24605
272.16
360.92
36158

2023 スキーい
1
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チューーリップテレビ杯

第46回平大回転大会

南砺市梨谷

|1頃位 スタート   コード
NO       No

競技者

氏名

F=1010

時  間  レー ス
ポイント

DID.NOT START

DID NOT FINISH
12 浜本 優衣

DISQUALIFIED
6     道宗 員子

NOT PERMITTED TO START

県 名  所 属 名

金沢大学

1

平中学校 GATE No. 39

技術代表  柿谷 朔郎
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チューリップテレビ杯

第46回平大回転大会

南砺市梨谷

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

レー ス

ポイ ン ト

0.00

29.86
41,93
48.46

22o.oo     153.38

県 名  所 属 名

立野ヶ原ジュニアスキ

立野ヶ原ジュニアスキ

平中学校

南砺平高校

南砺平高校
立野ヶ原ジュニアスキ

立野ヶ原ジュニアスキ

金沢市
OHYAMAス ポーツクラブ

黒部」R

SAJ
ポイン ト

上位 5

ポイン ト

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

4

1

5

2

3

9

10

14

7

8

,青禾11

7青和l

本目田

石附

葵乃

椛乃

笑那

志野美

悠乃

朱希

青空

珠里

実優

109.97
187.01

125.11

116.33

109.97

187.01

125. 11

116.33

田

田

田

田
伯

吉

吉

島

前

佐

339.31
285.59

木野本 琴音

434.17
:314.80

スター ト時点の上位 5名

』
Ｎ

技

果

競
結

コード 競技者
No 氏名

石附 志野美

本目|]ヨ  'く:男 6

道宗 員子

清利 椛乃

技術代表  柿谷 朔郎

県 名  所 属 名

立野ヶ原ジュニアスキ

南砺平高校

平中学校

平中学校
立野ヶ原ジュニアスキ

SAJ
ポイン ト

109.97
116.33
125.11

173.32
187.01

１

４

３

Ｑ

２

Ｄ

４

２

５

６

１

葵 乃
夭
η
土
日

合計

スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

711.74
758.42

273.63

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉   119.653

四捨五人
ベナルティ計算値

適用ペナルティ

119.65
119.65

119.65

分焼禽″
鰺雛
ξ  還

GL9 /   1
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